
Eerste wijziging uitvoeringsvoorschriften naamgeving en (huis)nummering 

gemeente Bergeijk 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.; 

gelet op het feit dat de voorgestelde wijzigingen nodig zijn om ook in de toekomst advies te kunnen 

blijven vragen over straatnamen; 

besluiten vast te stellen de:   

1. Eerste wijziging uitvoeringsvoorschriften naamgeving en (huis)nummering gemeente Bergeijk. 

Artikel 1.  Wijziging uitvoeringsvoorschriften naamgeving en (huis)nummering gemeente 

Bergeijk 
De uitvoeringsvoorschriften naamgeving en (huis)nummering gemeente Bergeijk wordt als volgt gewij- 

zigd: 

Hoofdstuk 3, artikel 14, lid 6 wordt vervangen door: 

Het college vraagt advies aan Heemkundekring Bergeijk en de betreffende dorpsraad alvorens zij een 

besluit neemt tot vaststelling van een straatnaam. Indien de naamgeving betrekking heeft op een be- 

drijventerrein kan het college advies vragen aan vertegenwoordigers van de lokale ondernemers. 

Artikel  2.  Inwerkingtreding 
Deze gewijzigde uitvoeringsvoorschriften naamgeving en (huis)nummering gemeente Bergeijk treedt 

in werking op de dag na bekendmaking. 

Artikel 3.  Citeertitel 
De gewijzigde uitvoeringsvoorschriften wordt aangehaald als: Eerste wijziging uitvoeringsvoorschriften 

naamgeving en (huis)nummering gemeente Bergeijk. 

Bergeijk,  3 juni 2025 

Burgemeester en wethoiuders van Bergeijk, 

Namens deze: 

A.J.M.  Ewalds 

Gemeentesecretaris 

W.J.G.  Delissen-van Tongerlo 

Burgemeester (wnd.) 

Nr. 418761 

GEMEENTEBLAD 26 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 418761 26 september 2025 1 


